Johannes episcopus, servus servorum dei. Venerabili fratri . .  
episcopo Constantiensi salutem et apostolicam benedictionem.  
Petitio pro parte dilectorum filiorum . . abbatis et conventus  
monasterij in Bebenhusen, Cisterciensis ordinis, tue diocesis,  
nobis exhibita continebat, quod monasterium ipsum, in quo sunt

centum et decem monachi, tam presbytri quam conuersi, sub regulari habitu domino famulantes, propter frequentes et hostiles guerras, que in partibus illis diucius ingruisse noscuntur, adeo paupertatis oneribus est oppressum redditusque eius, qui alias sunt tenues et exhiles, in tantum sunt per incendia et spolia diminuti, quod eiusdem monasterij monachi de redditibus ipsis nullatenus poterunt sustentari, nec alia eis incumbentia onera supportare. Quare pro parte eorundem abbatis et conuentus nobis extitit humiliter supplicatum, ut eiusdem monasterij paupertati et miserie, pio compacientes affectu, parrochiam ecclesiam Enterringen dicte diocesis, cuius ius patronatus ad monasterium ipsum, ut asseritur, noscitur pertinere, cuiusque fructus, redditus et prouentus viginti marcharum argenti secundum taxationem decime ualorem annum non excedunt, eidem monasterio inperpetuum unire, applicare et annectere auctoritate apostolica dignaremur. nos igitur de premissis noticiam non habentes, gerentes quoque de tua circumspectionis industria fiduciam in domino specialem, ac uolentes eidem monasterio super hijs paterna sollicitudine prouidere, fraternitati tue tenore presentium committimus et mandamus, quatinus, si est ita, prefatam parrochiam ecclesiam cum omnibus iuribus et pertinentiis suis eidem monasterio auctoritate apostolica inperpetuum appiices, unias et annectas, ita quod post applicationem, unionem et annexionem huiusmodi, cedente uel decedente rectore ipsius ecclesie, dicti abbas et conuentus per se uel alium seu alios possessionem ipsius ecclesie auctoritate propria libere apprehendere et tenere, fructusque ipsius in usus proprios et dicti monasterii conuertere possint, tua et successorum tuorum, episcoporum Constanciensium, qui erunt pro tempore et cuiuscumque alterius licentia minime requisita, reseruata tamen et assignata primitus de ipsius ecclesie prouentibus pro perpetuo vicario, per eosdem abbatem et conuentum presentando episcopo Constanciensi, qui erit pro tempore, et per eum instituendo canonice in eadem portione congrua, ex qua possit idem vicarius commode sustentari, episcopalia iura soluere aliaque sibi incumbentia onera supportare, non obstantibus, si aliqui super prouisionibus sibi faciendis de huiusmodi ecclesijs uel alijs beneficijs ecclesiasticis in illis partibus speciales uel generales dicte sedis uel legatorum eius litteras impetrarint, etiam si per eas ad inhibitionem, reseruacionem et de-